

منطقه کلانشهری بری از شش شهرک تشکیل شده است. بری، پرستویچ، رادکلیف، رمزباتم، تاتینگتون و وایت فیلد.

مساحت بری ۹۹ کیلومتر مربع (۳۸ مایل مربع) است. تقریباً ۱۹۵۰۰۰ نفر در منطقه بری زندگی میکنند.

ما از همه افرادی که از سراسر جهان در اینجا ساکن شده و این منطقه را به عنوان خانه خود پذیرفته اند استقبال میکنیم.

با این حال گاهی اوقات بعضی افراد میتوانند بگونه ای عمل کنند که احساس خوشایند در شما ایجاد نکند. اگر چنین اتفاقی برای شما بیافتد، اطلاعات زیر به شما کمک میکند تا تصمیم بگیرید که چگونه عمل کنید.

جرم ناشی از نفرت چیست؟

اگر کسی بدلیل نژاد یا مذهب، به شخص شما، خانواده، اموال یا دارایی شما حمله کند یا صرفاً بدلیل اینکه پناهنده یا پناه جو هستید به شما آسیب برساند، این خلاف قانون است و یک جرم ناشی از نفرت است.

همچنین اگر بدلیل گرایش جنسی شما، تغییر جنسیت و یا معلولیت جسمی به شما حمله کنند و یا شما را مورد آزار قرار دهند، اینگونه رفتار جرمی است که بعزت تنفر صورت میگیرد.

اگر کسی به شما بدلیل پناهنده یا پناه جو بودن، نژاد، مذهب، گرایش جنسی، معلولیت جسمی و یا بدلیل اینکه تغییر جنسیت داده اید حمله کند، این نیز جرم ناشی از نفرت است.

در جرایم ناشی از نفرت، مهم است بدانیم «قربانی کیست؟» و یا «چه چیزی در قربانی» انگیزه جرم را در مجرم ایجاد کرده

اگر شکایت ناشی از تنفر که به پلیس گزارش میشود شامل یک یا بیشتر از ۵ دلیل زیر باشد، پلیس موظف به ثبت آن میباشد. اینها موارد تحت نظر نامیده میشوند.\*

جرم ناشی از تنفر میتواند بنا برچند دلیل ثبت شود. درحال حاضر ۵ مورد زیرنظر به شرح زیر است:

## نژاد یا قومیت

نژاد گروهی از مردم است که خصوصیت مشترک آنها رنگ پوست، ملیت (از جمله تابعیت ملی) قومیت و یا ریشه ملی آنهاست

قومیت به گروه بزرگی از مردم اطلاق میشود که دارای پیشینه های فرهنگی، زبان، تاریخ، سنت ها و یا موارد دیگری هستند که آنها را از سایر گروهها متمایز میکند.

جرایم ناشی از نفرت که پناهندگان یا پناهجویان را مورد هدف قرار میدهد تحت عنوان « نژاد پرستی » ثبت میشود.

نژاد یک شخص یا هر قومیت و یا ریشه نژادی میتواند ملیت یکی از کشورهای مشمول بریتانیا باشد یا کولی ها و یا افرادی که بصورت سیار زندگی میکنند.

دین یا عقیده ( از جمله بی دینی یا بی اعتقادی)

باور مذهبی ، به هر دینی از جمله فقدان دین اطلاق میشود. اعتقاد هم به هر اعتقاد دینی یا فلسفی اطلاق میشود و شامل فقدان هر گونه اعتقادی هم میشود. بطور کلی یک باور یا اعتقاد باید بر روی انتخاب های شما در زندگی و یا شیوه زندگی شما تاثیر بگذارد تا در تعریف گنجانده شود.

### گرایش جنسی

این همان میل جنسی یک فرد است . یک فرد ممکن است به سمت جنس خود ( هم جنس گرا ) ، جنس مخالف ( دگر جنس گرا ) یا به هر دو جنس ( دو جنس گرا ) جذب شود.

معلولیت ( ناتوانی جسمی )

اگر فردی دارای نقص جسمی ، مشکلات یادگیری و یا اختلالات روانی باشد ناتوان است و معلولیت دارد.

این موارد زمانی معلولیت محسوب میشوند که مشکلات ذکر شده طولانی مدت بوده و زندگی روزمره فرد را مختل کرده باشد.

### هویت تغییر جنسی

در جایی که فرد در حال گذر از جنسی به جنس دیگر است ( تغییر از مرد به زن یا زن به مرد ) یا قصد دارد جنسیت خود که در بدو تولد ثبت شده تغییر دهد ، در حال تغییر هویت جنسی است .

این شامل افرادی که ترا جنس ، تغییر جنسیت داده و یا کسانی که لباسهای جنس مخالف را میپوشند ( پوشیدن لباسهای معمولی جنس مخالف ) ، میشود. همچنین کسانی که دارای گواهی تشخیص جنسیت هستند.

پلیس میتواند جرایم ناشی از تنفر را بدون مدرک ثبت کند، اما اینکه فرد خاطی تحت پیگرد قانونی قرار بگیرد نیاز به مدارک لازم برای اثبات جرم است.

تعاریف زمینه‌ها اقتباس شده از:

[www.equalityjumanrights.com/equality/equality-act-2010/protected-characteristics#race](http://www.equalityjumanrights.com/equality/equality-act-2010/protected-characteristics#race)

### درک جنایت (جرایم) نژادی

جنایت ناشی از نفرت می‌تواند به طرق مختلف اتفاق بیفتد. در اینجا چند نمونه آورده شده است:

امثالها	اعمالی که مرتکب میشوند
گرافیتی توهین آمیز هتک حرمت (آسیب رساندن) به قبور آسیب رساندن به خودروها شکستن پنجره‌ها به آتش کشیدن وسایل	آسیب به اموال
استفاده از کارت بانکی شما پول شما را می‌دزدند بالاجبار پول گرفتن از شما چیزی را از شما میگیرند یا می‌دزدند که ارزش مالی بالایی دارد	سوء استفاده مالی
در مورد چیزی یا کاری که شما نکرده‌اید بطور مکرر از شما شکایت میکنند. مکرراً به شما فحش میدهند، یا عناوین و نامهای بد به شما نسبت میدهند. شما را تهدید میکنند و یا می‌ترسانند. بیرون از محیط خانه شما آشغال می‌ریزند. از دریچه صندوق پستی شما آشغال به داخل می‌ریزند شما را در بیرون از خانه دنبال میکنند. مرتباً روی تلفن شما زنگ می‌زنند. به شما نامه، ایمیل و یا پیامهای بد و زننده می فرستند.	آزار و اذیت
فضولات و یا آشغال از دریچه صندوق پستی به داخل می‌ریزند. به روی شما (به سمت شما) تف می‌اندازند. با نامهای بد و توهین آمیز شما را صدا میکنند. با اشارات دست یا بدن با شما بی ادبانه و توهین آمیز رفتار میکنند.	تحقیر و تنزل (پست کردن)

انزوا	عمدا از شما روی بر میگردانند یا با شما صحبت نمی کنند به سلام شما جواب نمی دهند. از شما به دیگران بدگویی می کنند تا دیگران هم شما را دوست نداشته باشند یا از شما بترسند.
ارتباطات مخرب	بطور ناشناس با تلفن شما تماس میگیرند. پیامهای تلفنی ناراحت کننده برای شما می فرستند. در مورد شما یا گروه و قومی که به آن تعلق دارید پوستر یا اعلامیه های توهین آمیز بین مردم پخش میکنند.
خشونت جنسی	تجاوز جنسی حمله کردن به قصد آزار جنسی ترساندن و یا تهدید شما به اینکه ( به شما تجاوز خواهند کرد یا تهدید به اینکه شما را مورد حمله جنسی قرار خواهند داد)
تهدیدها	تهدید کلامی و یا با حالت تهدید آمیز و با صدای بلند با شما صحبت میکنند. برای شما پیامهای تلفنی و یا نامه های توهین آمیز ارسال می کنند. برای شما پیامهای ناراحت کننده و بد در سایت های مختلف از جمله فیس بوک ارسال میکنند.
توهین کلامی	با نامهای بد و توهین آمیز شما را خطاب میکنند.
خشونت	بطور فیزیکی شما را مورد ضرب و شتم قرار میدهند. ( مانند کتک زدن ، ضربه با مشت زدن ، سیلی زدن ، با لگد کوبیدن ) و رفتارهای خشونت آمیز این چنینی

### شما چکار میتوانید بکنید؟

اگر فکر میکنید آنچه که برای شما اتفاق افتاده بر پایه تعصب شخصی نسبت به شما به دلیل نژاد ، مذهب ، گرایش جنسی ، معلولیت و یا تغییر جنسیت شما است ، میتوانید آنرا به عنوان حمله به دلیل تنفر از شما گزارش کنید.

برای این کار شما میتوانید شخصی را که مدافع شماست معرفی کنید (یا کسی که وکالت شما را برعهده دارد) و یا اینکه دوست خانواده گی یا نام کسی که شاهد بوده معتقد است که اتفاق واقع شده بر شما به دلیل نژاد پرستی بوده اعلام کنید

در بعضی مواقع یک گروه ( اجتماع ) از افراد ممکن است مورد اینگونه تنفر و انزجار قرار بگیرند . کارهایی مانند هتک حرمت به قبور و خراب کاری در قبرستان ها تخریب ساختمانی که عمدتاً محل تجمع گروه خاصی است و یا با گرافیتی های توهین آمیز در اماکن عمومی

اینها همه نمونه ای از مواردی هستند که شما میتوانید به عنوان جرم ناشی از تنفر گزارش کنید.

### نحوه گزارش یک جرم ( جنایت ) ناشی از تنفر

اگر شما قربانی این گونه جرایم هستید میتوانید آنرا شخصا گزارش کنید و یا اگر شاهد قربانی بودن شخص دیگری هستید نیز میتوانید از طرف آنها این موارد را گزارش کنید. با پلیس تماس بگیرید:

برای موارد اورژانسی با شماره ۹۹۹

برای موارد غیر اورژانسی با شماره ۱۰۱

اگر ناشنوا یا کم شنوا هستید میتوانید از سرویس ۱۸۰۰۰ که سرویس پیام نوشتاری هست استفاده کنید ( ولی باید قبلاً نام شما برای استفاده از این سرویس اس ام اس ضروری یا پیام کوتاه ثبت شده باشد).

خود گزارش دهی از طریق:

## True Vision

بصورت آنلاین به پلیس محلی خود گزارش دهید.

Hyperlink to [www.report-it.org.uk/your police force](http://www.report-it.org.uk/your_police_force)

در سایت بالا فرمی را که شما آنلاین پر می کنید به پلیس محلی ارسال میشود. فردی که گزارش می دهد میتواند تقاضا کند بصورت ناشناس باقی بماند.

فرمهای « خود گزارش دهی» به زبانهای مختلف موجود است . شما میتوانید فرم مربوط به زبان خود را دانلود کنید. برای اینکار روی وبسایت به آدرس زیر بروید:

منابع – دانلود ها – اطلاعات و بسته های گزارش ترو ویژن – فرم اعلام جرایم ناشی از تنفر وقتی فرم را تکمیل کردید یا شخصا به پلیس محلی تحویل دهید و یا فرم را پست کنید.

شما حتی شخصا ( حضوری ) نیز میتوانید به دفتر پلیس محلی مراجعه و شکایت خود را مطرح کنید. اطلاعات مربوط به پلیس منطقه خود را میتوانید در سایت زیر پیدا کنید:

Hyperlink to [www.police.uk](http://www.police.uk)

از طریق سازمانها و ارگانهای دیگر هم میتوانید گزارش کنید.  
آژانسهای محلی مانند:

Citizen Advice Bureau (CAB)

نیز میتواند حادثه را از جانب شما گزارش کند.

از طریق لینک زیر نیز میتوانید برای تماس و یافتن اطلاعات مربوط به مامور رسمی و قانونی جرایم ناشی از تنفر نژادی در منطقه بری استفاده کنید:

Hyperlink to [www.bury.gov.uk/my-neighbourhood/safety-in-the-community/hatecrime/report-a-crime](http://www.bury.gov.uk/my-neighbourhood/safety-in-the-community/hatecrime/report-a-crime)

اگر سوالی در مورد اطلاعات ذکر شده در بالا دارید یا برای گزارش کردن ناشی از جنایت تنفر نژادی نیاز به کمک دارید لطفاً با :

Fair Futures CIC تماس بگیرید.

شما همچنین میتوانید بطور حضوری با وقت قبلی به دفتر ما به آدرس

17 Broad Street, Bury , BL9 0DA

مراجعه و با ما صحبت کنید.